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اخبار  برگزیده

دوری یک‌ماهه هافبک پرسپولیس

بازی‌سازها  پشت‌ سر هم آسیب دیدند
هافبک بازی‌ساز پرسپولیس به دلیل مصدومیت نمی‌تواند تا یک‌ ماه آینده برای 
این تیم بازی کند تا جمع مصدومان این تیم به چهار نفر برسد. به گزارش مهر، کادر 
فنی پرسپولیس با مصدومیت مهدی ترابی و وحید امیری دست‌و‌پنجه نرم می‌کرد که 
خبر پارگی رباط زانوی پای یاسین سلمانی تبدیل به شوکی بزرگ برای سرخ‌پوشان شد. 
سلمانی که در دیدار با الدحیل در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا نقش پررنگی در برد 
تیمش داشت، در ابتدای دیدار با گل‌گهر سیرجان مصدوم شد تا پس از عکس‌برداری 
از زانوی مصدومش مشخص شود حداقل پنج‌ماه نمی‌تواند بازی کند. او در‌ حالی دچار 
آسیب‌دیدگی شد که میلاد سرلک نیز به همین دلیل نتوانست حضور کامل در بازی با 
گل‌گهر داشته باشد تا به جمع مصدومان اضافه شود. معاینات تخصصی روی سرلک 
نشان می‌دهد او قطعا تا یک ماه آینده نمی‌تواند برای پرسپولیس بازی کند تا دوران 
نقاهت خود را به‌طور‌کامل پشت‌ سر گذاشته و سپس بتواند در ترکیب اصلی پرسپولیس 
حاضر شود؛ بنابراین سرلک علاوه بر غیبت در تورنمنت اردن با پیراهن تیم ملی ایران 
نمی‌تواند پرسپولیس را برای بازی معوقه هفتم ششم مقابل پیکان در ۲۷ مهرماه 
همراهی کند. کادر پزشکی پرسپولیس در تلاش است امیری و ترابی را برای این دیدار 
آماده کند تا گل‌محمدی با دغدغه کمتری ترکیب تیمش را برای مصاف با خودروسازان 

انتخاب کند.

 اینترمیلان از  رقبای جدید مهدی طارمی 
رونمایی کرد

اینترمیلان پس از تساوی مقابل بولونیا در روز پایانی سری‌آ، پس از آث‌میلان در 
رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفت و بازیکنان این تیم باید به تعطیلات فیفادی بروند. 
شاگردان سیمونه اینزاگی نیمه اول را با گل‌های آسربی و لائوتارو با برتری به رخنکن 
رفتند اما فرصت‌های زیادی که بازیکنان اینتر در نیمه دوم هدر دادند، نشانه‌هایی از 
خستگی ناشی از بازی در لیگ قهرمانان اروپا مقابل بنفیکا را نشان می‌داد. اینزاگی به 
گزینه‌های جایگزین مخصوصا در بخش هجومی تیمش نیاز دارد. اینتر درحال‌حاضر 
»مارکو آرناوتوویچ« را به دلیل مصدومیت عضلانی در اختیار ندارد. سانچز درحال‌حاضر 
بازی نمی‌کند و »لائوتارو« و »تورام« به دلیل فشردگی زیاد مسابقات ممکن است با 
فشار بیش از حد و خستگی شدید مواجه شوند. »ماروتا« در‌ حال ارزیابی چند نام برای 
بازار نقل‌و‌انتقالات زمستانی است و اسم بازیکن ملی‌پوش ایران هم در میان این نام‌ها 
همچنان دیده می‌شود. پایگاه خبری »گاتزتا دلو اسپورت« گفته است محتمل‌ترین و 
مهم‌ترین نام مهدی طارمی است که تجربه بالایی در عرصه اروپایی دارد و تنها یک سال 
از مدت قراردادش باقی ‌مانده است. این پایگاه خبری نوشته است: پورتو باید تصمیم 
بگیرد که آیا می‌خواهد این مهاجم را که در تابستان تا آستانه پیوستن به آث‌میلان پیش 
رفته بود، بفروشد و از این طریق درآمدی کسب کند یا خطر از‌دست‌دادن او را در یک 
انتقال آزاد به جان بخرد. با‌این‌حال، طارمی تنها نامی نیست که تیم اینتر به دنبال آن 
است و گزینه‌های دیگری هم مطرح هستند. پایگاه خبری فوتبال‌نیوز ۲۴ گفته است 
که »خیمنز« دیگر بازیکنی است که اینزاگی علاقه زیادی به خرید آن دارد. این بازیکن 
مکزیکی تیم فوتبال فاینورد در هشت بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده است و در صدر جدول 
گل‌زنان هلند قرار دارد اما مشکل جدی برای خرید این بازیکن قیمت بالای اوست و 
همین مسئله مذاکره را دشوار می‌کند. فرانس‌نیوز ۲۴ در ادامه نوشته است: در لیگ 
ایتالیا هم »کرستویچ« از بازیکنانی است که در زیر ذره‌بین اینتر قرار دارد. او در هفت بازی 
ابتدایی سری‌آ با پیراهن لچه چهار گل به ثمر رسانده است. اما بعید به نظر می‌رسد که 
تیم لچه اجازه خروج این بازیکن مونته‌نگرویی را صادر کند. حال در چند‌ماه آینده اینتر 
باید ارزیابی‌های خود را انجام دهد و احتمالا منتظر بماند تا مهاجمان در باشگاه‌های برتر 

اروپایی آزاد شوند تا جایگزین مناسبی برای زوج لائوتارو و تورام پیدا کند.

میزبانان یورو   ۲۰۲۸ و  ۲۰۳۲ مشخص شدند
اتحادیه فوتبال اروپا به‌صورت رسمی میزبان‌های جام ملت‌های اروپا در سال ۲۰۲۸ 
و ۲۰۳۲ را اعلام کرد. با اعلام یوفا دو کشور انگلیس و ایرلند به‌صورت رسمی به‌عنوان 
میزبان جام ملت‌های اروپا در تابستان ۲۰۲۸ اعلام شدند. شهرهای بیرمنگام، کاردیف، 
لندن، گلاسکو، لیورپول، لندن، نیوکاسل و منچستر میزبان این رویداد خواهند بود. 
همچنین یوفا در ادامه ایتالیا و ترکیه را به‌عنوان میزبان‌های جام ملت‌های اروپا در سال 
۲۰۳۲ اعلام کرد. گفتنی است این دو کشور ۲۰ استادیوم را معرفی کردند که از بین آنها 
۱۰ استادیوم برای میزبانی این رقابت‌ها معرفی خواهد شد که پنج استادیوم در ایتالیا و 

پنج استادیوم در ترکیه میزبان این رویداد خواهند بود.

گولسیانی تا  اطلاع ثانوی  در  دسترس  نیست
تیم فوتبال پرسپولیس تا اطلاع ثانوی حق استفاده از بازیکن گرجستانی خود را 
ندارد. به گزارش ایرنا، گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی تیم فوتبال پرسپولیس 
تا اطلاع ثانوی با حکم فدراسیون فوتبال نمی‌تواند پرسپولیس را همراهی کند. روز 
گذشته کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره باشگاه پرسپولیس تصمیم‌گیری کرد 
و به دلیل پرداخت مالیات گئورگی گولسیانی این باشگاه را به کسر یک امتیاز و پرداخت 
۱۰ میلیارد تومان جریمه محکوم کرد. در همین راستا در این بخشی از این حکم آمده 
است: »استفاده از بازیکن مذکور نیز منوط به اصلاح قرارداد منعقده منطبق با مفاد 
دستورالعمل ناظر می‌باشد«. به این‌ ترتیب ظاهرا پرسپولیس تا زمان اصلاح قرارداد، حق 

استفاده از این بازیکن را ندارد.

صدرنشینی استقلال به سبکی عجیب‌و‌غریب

جنجال  کسر  امتیاز   از   پرسپولیس
علی شهرابی: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به شکایت تیم‌های استقلال و 
سپاهان از پرسپولیس درباره رعایت‌نکردن الزامات قانونی برای سقف قرارداد 
رسیدگی و پرسپولیس را علاوه بر 10 میلیاردتومان جریمه، به کسر یک امتیاز محکوم 
کرد. پیش از این، باشگاه سپاهان به دلیل رعایت‌نکردن مواردی درباره سقف قرارداد 
با جریمه کسر چهار امتیازی روبه‌رو شده و حالا این موضوع شامل حال پرسپولیس 
شده است. دلیل آنکه از پرسپولیس یک امتیاز کسر شده این است که از دیدگاه کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال، این باشگاه پذیرفته مالیات قرارداد گئورگی گولسیانی، 
مهاجم گرجستانی‌اش را بپردازد. فدراسیون فوتبال پیش از این عنوان کرده پرداخت 
مالیات بازیکنان باید بر عهده خودشان باشد و نه باشگاه‌ها. در 24ساعتی که این رأی 
اعلام شده، باشگاه پرسپولیس نسبت به آن اعتراض گسترده‌ای داشته است. رضا 
درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در صحبت‌هایی که با تلویزیون داشته از این 
گفته که آنها کار غیرقانونی نکرده و حتی از سقف قرارداد مصوب برای باشگاه هم 
عدول نکرده‌اند. او گفته این رأی صادر شده چراکه قرار است چهار امتیاز سپاهانی‌ها 
برگردانده شود، به این طریق که آنها هم مثل پرسپولیس به استیناف شکایت 
می‌کنند تا نهایتا امتیازات کسرشده برگردد و فقط جرایم مالی که 50 میلیاردتومان 
می‌شود، به حساب سازمان لیگ واریز شود. درویش این رأی را نوعی نمایش‌نامه 
خواند. با‌این‌حال، روز گذشته هومن هدایتی وکیل باشگاه پرسپولیس هم نسبت 
به کسر یک‌امتیازی و جریمه 10 میلیاردتومانی پرسپولیس موضع تندی گرفت. او 

درباره حکم صادرشده علیه این باشگاه به »تسنیم« گفت: »بند هشت دستورالعمل 
ناظر بر قراردادها می‌گوید پرداخت قرارداد دلاری برای اتباع داخلی ممنوع است. 
بر فرض که این بند کاملا برای اتباع داخلی است. از نظر دستور زبان فارسی برای 
پیداکردن نهاد و گزاره از پرسش چه کسی و چه چیزی استفاده می‌کردیم؛ ما این را 
در کلاس سوم ابتدایی خواندیم. اگر همین اصل را استفاده کنیم، مشخص است که 
منظور قانون‌گذار مالیات اتباع داخلی بوده است. اگر مقررات ما ناقص است، نباید 
مجازات‌انگاری کنند. در قرارداد ما به صراحت نوشته شده که باشگاه از طرف بازیکن 
این پول را پرداخت می‌کند. در متن انگلیسی هم کلمه »On behalf of« به معنی 
از طرف یا جانشین استفاده شده است. رأی علیه پرسپولیس فقط تحت تأثیر پرونده 
سپاهان بوده است. چیزی که باشگاه سپاهان بابت آن جریمه شد، نقض سقف 
قرارداد درمورد هفت نفر بود، درحالی‌که درباره مالیات، مقررات ناظر بر قراردادها 
پیش‌بینی تنبیه نکرده و وضع مجازات با خلاقیت و ابتکار کمیته انضباطی بوده 
است«. وکیل باشگاه پرسپولیس با گلایه از حکم صادره از سوی کمیته انضباطی 
گفت: »در ماده 117 که به آن استناد شده است، تأکید شده باید در این مورد قانونی 
تعیین مجازات به رکن قضائی تفویض شده باشد؛ اما کجای دستورالعمل ناظر بر 
قراردادها موضوع تعیین مجازات برای مالیات به کمیته انضباطی تفویض شده 
است؟ حتما به کمیته استیناف می‌رویم. جریمه 10 میلیاردی برای ما بسیار سنگین 
است. مگر کل مالیات گولسیانی چقدر است؟ فکر نمی‌کنم کل مالیات دو میلیارد 

باشد که به خاطر آن ما را 10 میلیارد جریمه کرده‌اند«.
پرسپولیس گفته که نسبت به رأی صادره به کمیته استیناف شکایت می‌برد ولی 
تا زمانی که رأی کمیته استیناف اعلام شود، کسر این یک امتیاز حتمی است. کسر این 
امتیاز البته شرایط فعلی جدول رده‌بندی را دوباره دستخوش تغییر و تحول می‌کند 
که در اقدامی عجیب، استقلال صدرنشین لیگ برتر می‌شود. پرسپولیس پیش از این 
رأی با 13 امتیاز صدرنشین و استقلال در رده دوم قرار داشت ولی حالا هر دو تیم 
12 امتیازی شده‌اند. از آنجا که هنوز بازی رودرروی دو تیم برگزار نشده، باید کار به 
تفاضل گل، گل زده بیشتر و گل خورده کمتر کشیده شود که وضعیت دو تیم در همه 
موارد مشابه است. سازمان لیگ ولی تصمیم گرفته به دلیل ترتیب حروف الفبایی، 
استقلال را در این مقطع به‌عنوان صدرنشین معرفی کند. این در شرایطی است که در 
لیگ‌های معتبر دنیا و تورنمنت‌های مهم فوتبالی، بعد از تساوی در تمامی موارد بالا، 
کار به شمارش کارت‌های زرد و قرمز کشیده می‌شود. اگر قرار بر شمارش کارت‌های 
زرد و قرمز باشد، چون پرسپولیس از استقلال کارت زرد کمتری گرفته، این تیم باید 
صدرنشین بماند ولی ظاهرا این قانون در فوتبال ایران لحاظ نمی‌شود. جالب آنکه 
همین تیم امید ایران که قرار بود به مرحله دوم انتخابی بازی‌های المپیک برود، به 
دلیل دریافت کارت زرد بیشتر در مقایسه با تیمی مثل مالزی از گردونه بازی‌ها کنار 
رفت. اینکه اساس رتبه‌بندی تیم‌ها در این بازه زمانی ترتیب حروف الفبا شده از آن 

دست اتفاقات نادری است که نمونه‌اش در فوتبال ایران کم نیست.

ثبت بدترین نتایج تاریخ کاروان ایران در 20 سال اخیر

این‌کاره نبودید آقای خسروی‌وفا
سجاد فیروزی: نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی در شرایطی چند‌روزی است به 
پایان رسیده که کاروان اعزامی ایران به این رقابت‌ها که به میزبانی هانگژو در چین 
برگزار می‌شد، عملکرد بسیار ضعیف و تاحدودی دور از انتظار از خود به جا گذاشت. 
ورزشکاران ایران در این دوره از رقابت‌ها 54 مدال شامل 13 مدال طلا، 21 نقره و 20 
برنز گرفتند که ناگفته پیداست با ادعا و انتظار اولیه از آنها فاصله چشمگیری دارد. 
اگرچه تعدادی از رسانه‌های خاص سعی بر این داشته و دارند که این عملکرد را 
قابل‌انتظار جلوه دهند ولی واقعیت این است که نتایج ثبت‌شده به غیر از شکست و 
عقبگرد برای ورزش ایران چیزی در پی نداشته است. مهم‌ترین اتفاق رخ‌داده در این 
زمینه تنزل جایگاه ایران در مقایسه با بازی‌های 2018 جاکارتا است. در آن دوره ایران 
در رده ششم قرار گرفت ولی در این دوره با سام و صلوات در رده هفتم رده‌بندی 
توزیع مدالی قرار گرفت. چرا؟ چون اگر دو کشور بحرین و تایلند که تا پیش از این 
محلی از اعراب در بازی‌های آسیایی نداشتند، اگر یک مدال طلای دیگر می‌گرفتند 
احتمالا این جایگاه هفتمی ایران هم از کف می‌رفت. بحرین و تایلند در‌ حالی به 
معنای واقعی کلمه در این دوره از بازی‌ها پیشرفت کرده بودند که کاروان ایران تنزل 
زیادی داشت. مسئله رتبه در مقایسه با دور قبل، تنها فاکتوری نیست که بشود از آن 
به‌عنوان یک ناکامی نام برد؛ چراکه ایران در جاکارتا در مجموع 62 مدال گرفت ولی 
در بازی‌های هانگژو این تعداد هم آب رفت و به 54 مدال رسید. از همه بدتر و مهم‌تر 

افت محسوس مدال طلا در این دوره است. از آنجا که تعداد مدال طلای کسب‌شده 
هر کاروانی جایگاه آن کشور در جدول رده‌بندی نهایی را مشخص می‌کند، این مدال از 
سایر مدال‌ها ارزشمندتر است. ایران در بازی‌های اخیر تنها 13 مدال طلا به دست آورد، 
درحالی‌که در جاکارتا 20 مدال طلا گرفته بود. آب‌رفتن هفت مدال طلا آن‌هم با ادعای 
مطرح‌شده از سوی مسئولان، پیش از اعزام به این بازی‌ها، یکی دیگر از شکست‌های 

پی‌در‌پی این عملکرد است.
با وجود این شاید هیچ‌کدام از موارد مطرح‌شده به اندازه اظهارات مسئولان کمیته 
ملی المپیک، پیش از اعزام به این بازی‌ها، درخور توجه نباشد. محمود خسروی‌وفا، 
رئیس جدید کمیته ملی المپیک که بعد از سال‌ها حضور در کمیته ملی پارالمپیک به 
این سمت رسید، با شعار اعزام کاروان کیفی به بازی‌های هانگژو پا به میدان گذاشت. 
او وعده داد که می‌خواهد از ریخت‌و‌پاش‌های اضافی جلوگیری کند و کاروان کیفی، 
به معنی اعزام ورزشکاران شانس مدال به بازی‌های آسیایی، به هانگژو بفرستند. 
درباره جلوگیری از ریخت‌و‌پاش‌های اضافی که نمی‌توان با سند و مدرک صحبت کرد، 
چون تا زمانی که »همه« افراد اعزامی به این رقابت‌ها و نوع تخصیص هزینه به آنها 
مشخص نشود، نمی‌توان گفت که خسروی‌وفا به این وعده‌اش عمل کرده یا نه ولی 
درباره کاروان کیفی با قطع و یقین می‌توان نظر داد که به غیر از شعارزدگی و شکست 
عایدی دیگری نداشته است. خسروی‌وفا در این دوره تصمیم گرفت با حذف قریب 

به 90 ورزشکار در مقایسه با دوره قبلی، به قول خودش کاروانی کیفی به این بازی‌ها 
اعزام کند. نتیجه کاملا مشخص است؛ نه‌تنها کیفیت مدال‌های ایران بالاتر نرفت بلکه 
بدتر هم شد و با تنزل جایگاه روبه‌رو شد. در مقیاس آماری هم می‌توان این ادعای 
شکست‌خورده را بیشتر مورد بررسی قرار داد. برای این دوره از بازی‌ها 284 ورزشکار 
اعزام شده که با توجه به تعداد 54 مدال کسب‌شده، چیزی نزدیک به 19 درصد از 
کاروان اعزامی موفق به کسب مدال شده‌اند. آیا این میزان با ادعای کاروان کیفی 
هم‌خوانی دارد؟ ابدا! ماجرا وقتی بدتر می‌شود که همین کاروان کیفی درصد کسب 
مدال طلای بسیار پایینی داشته و تنها 4.5 درصد موفق به کسب مدال طلا شده‌اند. 
حالا کافی است یک ‌بار دیگر موضوع به‌طور بسیار ساده‌ای مورد ارزیابی قرار بگیرد؛ 
خسروی‌وفا وعده اعزام یک کاروان کیفی را داده که بسیاری از آنها قاعدتا باید شانس 
مدال باشند یا حداقل وقتی صحبت از اعزام کیفی می‌شود قریب به 30 تا 35 درصد 
باید کسب مدال کرده باشند. دوباره وقتی صحبت از کیفیت می‌شود، یعنی تمرکز بیشتر 
روی کسب مدال طلا گذاشته شده است. در هر دو سه پروژه این ادعا با شکست روبه‌رو 
شده چون به‌طور آشکاری در مقایسه با دوره قبلی که تعداد ورزشکاران بیشتر هم 

بوده، درصد کسب مدال طلا افت داشته است.
البته که این تمام ماجرا نیست چون مسئولان کمیته ملی المپیک چنان بر این 
ماجرای اعزام کیفی تأکید داشتند که گویی شق‌القمر رخ داده است. ایران فقط در 
مقایسه با دوره قبلی تعداد ورزشکاران کمتری را اعزام کرده وگرنه برای بازی‌های 
آسیایی 2014، کاروان ایران با 276 نفر اعزام شد )این دوره 284 نفر اعزام شدند( که 
نتیجه بسیار مطلوب‌تر بود؛ آن کاروان که ادعای کیفی‌بودنش هم مثل همین ادعای 
مسئولان سر به فلک نگذاشته بود، 57 مدال کسب کرد که 21 مورد آنها یعنی قریب 
به 7.6 درصد کل مدال‌ها را طلا تشکیل داده بود. ضمن اینکه آن کاروان ایران هم 
درمجموع در رتبه پنجم قرار گرفت و در مقایسه با این کاروان اخیر که رتبه هفتم را 

کسب کرده عملکرد بهتری داشته است.
مورد مهم دیگری که مسئولان کنونی علاقه زیادی به برجسته‌کردن آن ندارند، 
وضعیت جایگاه و رتبه نهایی ایران است؛ ایران در شرایطی در هانگژو هفتم شد که 
بدترین نتیجه 20 سال اخیر است! از این نتیجه بدتر فقط در بازی‌های آسیایی سال 
2002 رقم خورد که ایران در رده دهم ایستاد. گو اینکه آن کاروان اعزامی با 150 نفر 
به بازی‌های آسیایی رفته بود و این یکی با 284 نفر. پس تازه‌ترین دستاورد مسئولان 
کنونی، بازگشت به عقب عجیب و غریب است. ایران پس از رتبه نازل دهمی در سال 
2002، در دوره‌های پس از آن در رتبه‌های چهارمی، پنجمی و ششمی قرار گرفته بود. 
این رتبه هفتمی تازه که بدترین نتیجه کاروان ایران در 16 سال اخیر است نشان از تنزل 
ملموس ورزش و تفکرات مدیریتی در این عرصه در ایران دارد. ایران در سال‌های 2010، 
2014 و 2018 به ترتیب چهارم، پنجم و ششم شده بود که در این دوره برخلاف ادعای 
کیفی‌بودن به تنزلش ادامه داد و هفتم شد. دیگر موضوعی که شاید بازهم مسئولان 
علاقه‌ای به برجسته‌شدنش نداشته باشند، افت محسوس مدال طلا است؛ در سه دوره 
قبلی سابقه نداشته که تعداد طلای کاروان ایران از 20 تا کمتر شود. در این دوره ولی به 

لطف مدیریت جدید، این عدد هم کاهش پیدا کرد و به 13 رسید.
حالا با مرور موارد بالا و بررسی ساده‌ای که رخ داده مشخص است که محمود 
خسروی‌وفا هم مدیری که در ابتدا نشان می‌داد، نیست. او به‌واسطه حضورش در 
کمیته ملی پارالمپیک توانسته بود به تعادلی برای اعزام کاروان کیفی برسد ولی 
فراموش کرده بود که ورزش معلولان با توجه به کلاس و درجه‌بندی معلولیت آنها و 
رکوردهای ثبت‌شده با ورزش المپیکی‌ها متفاوت است و نمی‌توان از یک فرمول مشابه 
برای دو موضوع کاملا متفاوت استفاده کرد. ضمن اینکه او علاوه بر پرهیز از شعارهای 
عامه‌پسند بهتر است فکری جدی به حال و روز ورزش ایران در فاصله یک سال مانده 
به شروع بازی‌های المپیک پاریس کند و دست از وعده‌دادن بردارد، سروسامانی به 
تخلفات رخ‌داده در فدراسیون‌های مختلف دهد، تغییراتی در مشاورانش به وجود 
بیاورد، حرف رؤسا برای شانس مدال‌آوری را به این سادگی‌ها باور نکند و اینکه اگر 
توانی داشت که بعید است، زمینه را برای تنبیه، توبیخ و تغییر تعدادی از آنها که مانند 

خود، شعار داده‌اند ولی در نتیجه شکست خورده‌اند، مهیا کند.

PGSOC-LEC-Crane 10 Ton-TE-02290 :شماره مناقصه

مناقصه عمومی دومرحله ای به کارگیری 
یک دستگاه جرثقیل 10 تن کارگاهی )جامبو(

شرکت نفت ستاره خلیج فارس )سهامی عام( در نظر دارد از خدمات یک دستگاه جرثقیل 10 تن کارگاهی )جامبو( 
در اختیار با راننده )و در صورت نیاز اپراتور های مد نظر( را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی/ حقوقی به 
شرط مالکیت دستگاه با ارائه سند رسمی یا وکالتنامه فروش یا کاری مجاز واگذار نمایند، بنابراین از متقاضیان واجد 
ــا ارسال نامه، اعام  ــا تاریخ 1402/07/30 ب ــرای تهیه اسناد مناقصه از تاریخ 1402/07/22 ت شرایط دعوت می شود ب
آمادگی خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات به 

آدرس WWW.PGSOC.IR( به همراه فیش خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
هزینه خرید اسناد: 2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حساب شماره 2390381134 بانک تجارت با شماره 
ــت  ــور دریاف ــه منظ ــان ب ــارس )متقاضی ــج ف ــتاره خلی ــت س ــرکت نف ــام ش ــه ن ــبا IR510180000000002390381134 ب ش
شناسه اختصاصی پرداخت می بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره 31312660-076 و 31313357-076 تماس 

حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 1,000,000،000 )یک میلیارد( ریال. )در این مرحله دریافت نمی شود(

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15
محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت 

نفت، میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.
 Legal@pgsoc.ir :تلفن: 31310000-076 داخلی 2919، دورنگار: 31313131-076، کدپستی: 7931181183، ایمیل
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روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری وحمل ونقل جاده ای استان هرمزگان اداره كل راهدا

PGSOC-LEC-Compressor 7Bar-TE-02286 :شماره مناقصه

مناقصه عمومی دومرحله ای به کارگیری
دو دستگاه کمپرسور 7 بار و یک دستگاه کمپرسور 20 بار

 به صورت آپشنال

شرکت نفت ستاره خلیج فارس )سهامی عام( در نظر دارد از خدمات دو دستگاه کمپرسور 7 بار در اختیار به همراه اپراتورهای 
مد نظر و يک دستگاه کمپرسور 20 بار در اختیار به همراه اپراتورهای مد نظر را از طريق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی/ 
ــن از  ــد، بنابراي ــذار نماين ــاز واگ ــا کاری مج ــروش و ي ــه ف ــا وکالتنام ــمی و ي ــند رس ــه س ــا ارائ ــتگاه و ب ــت دس ــرط مالکی ــه ش ــی و ب حقوق
ــه،  ــا ارسال نام ــخ 1402/07/30 ب ــا تاري ــخ 1402/07/22 ت ــه اسناد مناقصه از تاري ــرای تهی ــوت می شود ب ــان واجد شرايط دع متقاضی
اعام آمادگی خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس                  

ــد اسناد را از طريق پست الکترونیکی ارسال کنند. ــه همراه فیش خري WWW.PGSOC.IR( ب
ــبا  ــماره ش ــا ش ــارت ب ــک تج ــماره 2390381134 بان ــاب ش ــه حس ــزی ب ــال واري ــون( ري ــناد: 2،000،000 )دو میلی ــد اس ــه خری هزین
ــه منظور دريافت شناسه اختصاصی  ــان ب ــارس )متقاضی ــام شرکت نفت ستاره خلیج ف ــه ن IR510180000000002390381134 ب

ــد.( ــل فرماين ــاس حاص ــماره 31312660-076 و 31313357-076 تم ــه ش ــی ب ــور مال ــه ام ــش خزان ــا بخ ــت ب ــت می بايس پرداخ
ــن  ــال. )در اي ــون( ري ــارد و يکصد و شصت و دو میلی ــک میلی ــغ 1,162,000،000 )ي ــه: مبل ــرکت در مناقص ــه ش ــزان ضمانت نام می

ــود( ــت نمی ش ــه درياف مرحل
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان 
نفت، بلوار خود کفايی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.
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روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس


